
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU  
R e k t o r a t  31000 Osijek, Trg  Sv. Trojstva 3  
Telefoni: (031) 224 102, 224 110, 224 120, 224 130  
Telefaks: (031) 207 015  
URL: http://www.unios.hr  
Žiro račun: 2500009-1102012988   MB: 3049779  OIB: 78808975734 

 __________________________________________________________________________  
 
Klasa: 602-04/14-01/2 
Ur. broj: 2158-60-01-14-8 
Osijek, 23. siječnja 2014. 
 
 
Na temelju članka 40. stavka 2. Pravilnika Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete 
visokog obrazovanja Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, privremena pročelnica 
Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku 23. siječnja 2014. godine donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
o konstituiranju Vije ća Centra za unaprjeđenje i osiguranje  

kvalitete visokog obrazovanja 
  

I. 
 
Konstituira se Vijeće Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja:  
 
1. Izv.prof. dr. sc. Sanja Lončar Vickovi ć, privremena pročelnica Centra za unaprjeđenje i 

osiguranje kvalitete visokog obrazovanja 
2. Marina Holjenko , mag.iur. voditeljica Odsjeka za unaprjeđivanje kvalitete obrazovanja u 

Centru 
3. Mr. sc. Nalanda Kantor, voditeljica Ureda za kvalitetu Ekonomskog fakulteta 
4. Ljiljana Pintari ć, voditeljica Ureda za kvalitetu Elektrotehničkog fakulteta 
5. Đurđica Ivković, dipl. iur., voditeljica Ureda za kvalitetu Filozofskog fakulteta 
6. Edita Pinteri ć, dipl. iur., voditeljica Ureda za kvalitetu Građevinskog fakulteta 
7. Antonija Pranjkovi ć, dipl. teol., voditeljica Ureda za kvalitetu Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta 
8. Mišo Debeljak, oec., voditelj Ureda za kvalitetu Medicinskog fakulteta 
9. Izv.prof. dr. sc. Renata Baličević, predsjednica Povjerenstva za kvalitetu 

Poljoprivrednog fakulteta 
10. Anja Bernobić, mag. iur., voditeljica Ureda za kvalitetu Pravnog fakulteta 
11. Ivana Pavleković, dipl. ing., voditeljica Ureda za kvalitetu Prehrambeno-tehnološkog 

fakulteta 
12. Stjepan Lončar, dipl. oec., voditelj Ureda za kvalitetu Strojarskog fakulteta  
13. Vlatka Hećimović, viša upravna referentica Učiteljskog fakulteta 
14. Ines Šobota, voditeljica Ureda za kvalitetu Umjetničke akademije 
15. Mirjana Rusmirovi ć, voditeljica Ureda za kvalitetu Odjela za biologiju 
16. Tonka Zuji ć, voditeljica Ureda za kvalitetu Odjela za fiziku 
17. Sanja Petrušić, dipl. iur., voditeljica Ureda za kvalitetu Odjela za kemiju 
18. Marija Sabo, dipl. iur., voditeljica Ureda za kvalitetu Odjela za matematiku 
19. Mirta Magud , mag. iur., stručna suradnica za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete Odjela 

za kulturologiju 
20. Srđan Lukačević, dipl. knjiž., predstavnik Gradske i sveučilišne knjižnice Osijek 
21. Melita Dumančić, dipl. oec., predstavnica Studentskog Centra Osijek 



22. Angelo Denis Delhusa, dipl. oec., ravnatelj Studentskog Centra Slavonski Brod 
23. Doc. dr. sc. Grgo Grbešić, privremeni pročelnik Centra za bibliografsku građu o Josipu 

Jurju Strossmayeru i crkvenoj povijesti 
24. Dubravka Trampus, administrativna tajnica Centra, predstavnica zaposlenika 
25. Barbara Opačak, predsjednica Studentskog zbora 
26. Lara Bariši ć, predstavnica studenata 
27. Kornelija Mlinarevi ć, dipl. oec., izvršna direktorica Regionalne razvojne agencije 

Slavonije i Baranje, predstavnica neakademske zajednice 
28. Vladimir Zobundžija , dr. med.dent., predstavnik neakademske zajednice 

 
Obrazloženje 

 
Vijeće Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja prema članku 32. 
stavka 2. Pravilnika Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja čine 
voditelji odsjeka Centra i voditelji ustrojbenih jedinica za kvalitetu na znanstveno-nastavnim, 
umjetničko-nastavnim i nastavnim sastavnicama Sveučilišta te po jedan predstavnik ustanova 
Sveučilišta: Gradske i sveučilišne knjižnice Osijek, Studentskog centra u Osijeku te 
Studentskog centra u Slavonskom Brodu te po jedan predstavnik znanstveno-istraživačkih 
podružnica Sveučilišta i jedan predstavnik zaposlenika u skladu sa Zakonom o radu, dva 
predstavnika studenta koja predlaže Studentski zbor Sveučilišta i dva vanjska člana iz 
neakademske zajednice. Pročelnica Centra član je Vijeća Centra po položaju. 
 

 
II. 
 

(1) Prema članku 32. stavka 4. Pravilnika Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete 
visokog obrazovanja mandat svih članova Vijeća Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete 
visokog obrazovanja navedenim u točki I. osim predstavnika studenata traje četiri godine, a 
započinje danom konstituiranja.  
(2) Prema članku 32. stavka 6. Pravilnika Centra mandat izabranih predstavnika studenata 
traje dvije godine u skladu s posebnim Zakonom i Statutom Studentskog zbora Sveučilišta.  
 
 
 

                PRIVREMENA    
      PROČELNICA CENTRA 
 

     
Prof. dr. sc. Sanja Lončar Vickovi ć 

 
 
 
 
Dostavljeno: 
1. Članovima Vijeća Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja 
2. Pismohrana Centra za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja 
3. Pismohrana Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku  
 
 
 


